
Orari i mësimit për studimet  MASTER
Viti akademik 2024/2025

Semestri i II-të  
Programi i studimit: Inxhinieri kompjuterike dhe Softuerike 

	
	Lënda
	Fondi i orëve
	ECTS 
	Mësimdhënësi
	Orari- salla

	O
	Sistemet e Orientuara në Shërbime
	(2+2)
	6
	Prof. Dr. Isak Shabani

MSc. Kujtim Mustafa
	E hënë  (621)
17:00-18:30
Termini caktohet nga departamenti

	O
	Machine Learning
	(2+2)
	6
	Prof. Dr. Lule Ahmedi

Msc. Mërgim Hoti
	E martë (411)
17:00 -18:30
Termini caktohet nga departamenti

	O
	Metodologjitë hulumtuese
	(2+2)
	6
	Prof. Ass. Dr. Dhuratë  Hyseni

	E premte (411)
[bookmark: _GoBack]17:00-18.30


	
Z
	Uebi semantik
	(2+2)
	6
	Prof. Dr. Lule Ahmedi


	E mërkurë  (411)
17:00-18:30


	Z
	Algoritmet e inspiruara nga natyra
	(2+2)
	6
	Prof. Asoc. Dr. Kadri Sylejmani

MSc. Labeat Arbneshi
	E enjte  17:00-18:30 (411)
Termini caktohet nga departamenti

	Z
	Interneti i gjerave
	(2+2)
	6
	Prof. Ass. Dr. Besmir Sejdiu
	E enjte  18:30-20:00 (411)





